平成26年11月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年12月1日～平成26年11月30日）

修正の理由
  業績修正の理由は、消費増税後も、好調な売上を維持し売上が伸長しましたが、競争激化の中、販売期間が短く粗利益
が比較的低い季節商材の販売割合が予想以上に高くなったこと及び在庫調整のため売上総利益が減少する見込みであ
るためです。
  従って、平成26年７月11日の「平成26年11月期 第２四半期決算短信」にて公表しました平成26年通期業績予想（個別）
を修正いたします。

平成26年10月14日
各 位

上場会社名 リーバイ・ストラウス ジャパン株式会社
代表者 代表取締役社長 ウォルター・エトリン
（コード番号 9836 ）
問合せ先責任者 ファイナンスコントローラー 阿部 禎人
（TEL 03-5785-5600）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年７月11日付「平成26年11月期 第２四半期決算短信」にて公表した業
績予想（個別）を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,000 △800 △700 △840 △29.03
今回修正予想(B) 10,500 △1,000 △900 △1,015 △35.08
増減額(B-A) 500 ― ― ―
増減率(%) 5.0 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成25年11月期）

9,205 △698 △611 △685 △23.69

以 上